
レストラン Le Aube からのお知らせ 
 

平素より、当ホテル レストラン Le Aubeをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

この度、レストラン Le Aubeは、これまで水曜日を定休日としておりましたが、 

 

2026年 2月より、水曜日も営業いたします。 

 

今後は、より多くのお客様にご利用いただける体制を整えております。 

また、サービスおよび料理の品質向上にも一層注力し、皆さまにご満足いただけるレストラン

を目指してまいります。 

引き続き、レストラン Le Aubeおよび当ホテルをご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申

し上げます。 

ホテルグランシェール花巻 総支配人 


